
Il godimento nell'acqua della piscina propria                              www.piscine.si

Bilje 92/C,   5292 Ren~e - Slovenija

Tel: +386 05 330 96 10 - Fax: +386 05 330 96 15

E-mail: titro@titro.si

TITRO d.o.o.

Le immagini sono simboliche. I dati e i contenuti possono variare senza il preavviso.

DOCCE SOLARI DA POSIZIONAMENTO LIBERO

T
u
tt
o
 p

e
r 

la
 v

o
s
tr

a
 p

is
c
in

a

Docce solari per ognuno che vuole avere la possibilità di fare una doccia con acqua calda nel giardino o vicino alla piscina.

Il montaggio non richiede installazioni particolari, perche le docce sono fatte in modo che si possono allacciare alla rete idrica

con un tubo da giardino, legato ad un rubinetto d'acqua. La doccia solare viene fissata sul un suolo abbastanza solido con

le viti oppure la si può posizionare sulla base di legno sulla quale potete stare mentre fatte la doccia. In questo modo potete

anche muovere la doccia (vuota!) e quando necessario, anche distaccarla dalla rete idrica per metterla in un posto secco

durante l'inverno.

Il pregio delle docce solari  è un serbatoio speciale che garantisce riscaldamento dell'acqua con l'aiuto dell'energia solare.

Alcuni modelli hanno il serbatoio circondato con il vetro, il che ancora aumenta il rendimento del riscaldamento solare.

            33828                     36848                    5352                      15840                    SJET-N                 SJET-S (prono)



Il godimento nell'acqua della piscina propria                              www.piscine.si

Bilje 92/C,   5292 Ren~e - Slovenija

Tel: +386 05 330 96 10 - Fax: +386 05 330 96 15

E-mail: titro@titro.si

TITRO d.o.o.

LISTINO PREZZI DELLE DOCCE SOLARI PER LE PISCINE

Serbatoio in metallo - doppio
Aggiuntivo, parte frontale INOX, con il supporto per il
soffione della doccia
Due valvole freddo-caldo
Tappo per lo svuotamento
Attacco da giardino per la connessione sulla rete
idrica

Serbatoio in alluminio - doppio
Aggiuntivo, parte frontale INOX, con il supporto per il
soffione della doccia prono
Due valvole freddo-caldo
Tappo per lo svuotamento
Attacco da giardino per la connessione sulla rete
idrica

Serbatoio di metallo dentro un tubo di vetro
Miscelatore per una mano sola
Rubinetto per lo svuotamento con la filettatura (per
l'attacco da giardino)

Serbatoio di metallo dentro un tubo di vetro - PRONO
Miscelatore per una mano sola
Rubinetto per lo svuotamento con la filettatura (per
l'attacco da giardino)

Serbatoio di metallo
Aggiuntivo, parte frontale BIANCA
Due valvole freddo-caldo
Tappo per lo svuotamento
Attacco da giardino per la connessione sulla rete
idrica

Serbatoio di metallo sul quale e fissato
Miscelatore per una mano sola (senza la parte frontale
aggiuntiva)
Tappo per lo svuotamento
Attacco da giardino per la connessione sulla rete
idrica

La base di aste in legno sulla quale viene fissata la
doccia. Non occorrono le viti per il fissaggio al suolo,
basta che la doccia  è fissata sulla base in legno.
In autunno, semplicemente portate la doccia con la
base in un posto secco senza il demontaggio.
Dimensioni della base100 x 70 cm. La base può
essere posizionata sul qualsiasi suolo orizzontale,
anche sull'erba, sabbia o simile. Il legno della base pu
ò essere DI ABETE, DI LARICE o di un legno tropico
IROCCO

50

35

28

28

30

20

Descrizione Prezzo in EUR
con IVA

PrezzoCapacit à del
serbatoio
d'acqua  in l

33828

15840

SJET-N

SJET-S
(prono)

36848

5352

La base in legno  per il
fissaggio della doccia

Altezza totale
della doccia
in cm

231

229

224

216

216

203

Abete
Larice
Irocco

1.173,31

892,15

800,00

745,83

509,78

245,83

135,00
155,00
295,00

1.407,97

1.070,58

960,00

895,00

661,74

295,00

162,00
186,00
354,00


