TITRO d.o.o.

Bilje 92/C, 5292 Renče - Slovenija Tel: +386 05 330 96 10 - Fax: +386 05 330 96 15 E-mail: titro@titro.si



DOCCE SOLARI DA POSIZIONAMENTO LIBERO

Docce solari per ognuno che vuole avere la possibilità di fare una doccia con acqua calda nel giardino o vicino alla piscina. Il montaggio non richiede installazioni particolari, perche le docce sono fatte in modo che si possono allacciare alla rete idrica con un tubo da giardino, legato ad un rubinetto d'acqua. La doccia solare viene fissata sul un suolo abbastanza solido con le viti oppure la si può posizionare sulla base di legno sulla quale potete stare mentre fatte la doccia. In questo modo potete anche muovere la doccia (vuota!) e quando necessario, anche distaccarla dalla rete idrica per metterla in un posto secco durante l'inverno.

Il pregio delle docce solari è un serbatoio speciale che garantisce riscaldamento dell'acqua con l'aiuto dell'energia solare. Alcuni modelli hanno il serbatoio circondato con il vetro, il che ancora aumenta il rendimento del riscaldamento solare.



Le immagini sono simboliche. I dati e i contenuti possono variare senza il preavviso.

Bilje 92/C, 5292 Renče - Slovenija Tel: +386 05 330 96 10 - Fax: +386 05 330 96 15 E-mail: titro@titro.si



LISTINO PREZZI DELLE DOCCE SOLARI PER LE PISCINE

		Descrizione	Capacit à del serbatoio d'acqua in l	Altezza totale della doccia in cm	Prezzo	Prezzo in EUR con IVA
	33828	 Serbatoio in metallo - doppio Aggiuntivo, parte frontale INOX, con il supporto per il soffione della doccia Due valvole freddo-caldo Tappo per lo svuotamento Attacco da giardino per la connessione sulla rete idrica 	50	231	1.173,31	1.407,97
	15840	 Serbatoio in alluminio - doppio Aggiuntivo, parte frontale INOX, con il supporto per il soffione della doccia prono Due valvole freddo-caldo Tappo per lo svuotamento Attacco da giardino per la connessione sulla rete idrica 	35	229	892,15	1.070,58
	SJET-N	 Serbatoio di metallo dentro un tubo di vetro Miscelatore per una mano sola Rubinetto per lo svuotamento con la filettatura (per l'attacco da giardino) 	28	224	800,00	960,00
	SJET-S (prono)	 Serbatoio di metallo dentro un tubo di vetro - PRONO Miscelatore per una mano sola Rubinetto per lo svuotamento con la filettatura (per l'attacco da giardino) 	28	216	745,83	895,00
	36848	 Serbatoio di metallo Aggiuntivo, parte frontale BIANCA Due valvole freddo-caldo Tappo per lo svuotamento Attacco da giardino per la connessione sulla rete idrica 	30	216	509,78	661,74
	5352	 Serbatoio di metallo sul quale e fissato Miscelatore per una mano sola (senza la parte frontale aggiuntiva) Tappo per lo svuotamento Attacco da giardino per la connessione sulla rete idrica 	20	203	245,83	295,00
La base in legno per il fissaggio della doccia		La base di aste in legno sulla quale viene fissata la doccia. Non occorrono le viti per il fissaggio al suolo, basta che la doccia è fissata sulla base in legno. In autunno, semplicemente portate la doccia con la base in un posto secco senza il demontaggio. Dimensioni della base 100 x 70 cm. La base può essere posizionata sul qualsiasi suolo orizzontale, anche sull'erba sabbia o simile. Il legno della base pu		Abete Larice Irocco	135,00 155,00 295,00	162,00 186,00 354,00